
Příloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.3.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27746895
DIČ: CZ27746895

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

O220

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

2 337 504,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 2 337 504,95 490 876,04
15,00% 0,00 0,00

CZK 2 828 380,99

Strana 1 z 24



Příloha č. 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O220

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

O220 UOŽI

O220-1.1
Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné 
práce

O220-1.2 Demontáže

O220-1.3 Hodinové zúčtovací sazby

O220-1.4 Revize, zkoušky, měření 

O220-1.5 Dopravní náklady, poplatky

U220-2 URS

O220-2.1
Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce 
při elektromontážích,  různé dokončovací 
konstrukce

U220-3 VRN

O220-3.1 Vedlejší rozpočtové náklady

2 337 504,95 2 828 380,99

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

24.03.2017

 

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27746895

BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ27746895

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce
1 M 7496600670 Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie 12V/100 Ah (pro rozvod 6kV) kus 26,000 Sborník OÚŽI

2 M 7496600630 Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie 12V/60 Ah (pro TS 2) kus 9,000 Sborník OÚŽI

3 M 7496600670.1 Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie 12V/100 Ah (pro TS 3) kus 18,000 Sborník OÚŽI

4 M 7496600650 Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie 12V/80 Ah (pro TS 7, TS 11) kus 18,000 Sborník OÚŽI

5 K 7496655014 Montáž staničních gelových baterií (akumulátorů) do 12 V přes 40 do 100 Ah kus 71,000 Sborník OÚŽI

6 M 7592900178
Pb blok 12 V/5,5 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena 
včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu (pro rozvod 6kV)

kus 54,000 Sborník OÚŽI

7 K 7592905040 Montáž bloku baterie 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah   (pro rozvod 6kV) kus 54,000 Sborník OÚŽI

8 M 7496600530 Akumulátory do UPS 12V /7,2 Ah - gelový (pro tunel Tomice) kus 40,000 Sborník OÚŽI

9 K 7593003010 Výměna baterie v UPS (pro tunel Tomice) kus 40,000 Sborník OÚŽI

10 M 7592900120
Pb blok 12 V/100 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větraný, 
cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 18,000 Sborník OÚŽI

11 K 7496655040 Montáž staničních baterií (akumulátorů) olověných do 200 Ah (sada 9 akumulátorů) kus 2,000 Sborník OÚŽI

12 M 7496600080
Usměrňovače 230/110V DC 25A, jednofázový tyristorem řízený usměrňovač, v 
samostatné skříni

kus 6,000 Sborník OÚŽI

O220 - UOŽI

O220-1.1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

13 M 7496600085-R
Usměrňovače 230/110V DC 40A jednofázový tyristorem řízený usměrňovač, v 
samostatné skříni

kus 2,000 Sborník OÚŽI

17 M 7496600510 UPS 230/230V AC 10kVA (pro tunel Tomice) kus 1,000 Sborník OÚŽI

14 K 7496652010 Montáž usměrňovačů/nabíječů do 230/110 V DC do 230 V kus 8,000 Sborník OÚŽI

15 M 7496600890 Stojan do 150 Ah bro baterie kus 7,000 Sborník OÚŽI

16 K 7496656010 Montáž stojanu pro baterie do 150 Ah (usazení, případné zašroubování do podlahy) kus 7,000 Sborník OÚŽI

18 K 7496654015 Montáž UPS 230/230V AC do 3x400 V do 30 KVA kus 1,000 Sborník OÚŽI

19 K 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu; do 16 mm2 m 30,000 Sborník OÚŽI

20 K 7492553010 Montáž kabelů 2 a 3-žílových Cu;  do 16 mm2 m 30,000 Sborník OÚŽI

21 K 7492555010 Montáž kabelů více-žílových Cu; 7 x 1,5 mm2 m 30,000 Sborník OÚŽI

22 M 7498000824 Ukončení vodiče do 50 mm2 kus 25,000 Sborník OÚŽI

23 K 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti 
žílových do 25 mm2

kus 30,000 Sborník OÚŽI

24 K 7491651030
Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu ochranné 
pospojování vodič Cu 2,5-16 mm2

m 30,000 Sborník OÚŽI

25 M 735345110 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm samolepící kus 10,000 URS Praha

26 K 7499251010 Montáž bezpečnostní tabulky výstražné nebo označovací kus 10,000 Sborník OÚŽI

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27746895

BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ27746895

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.2 - Demontáže

Strana 7 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Demontáže

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.2 - Demontáže

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Demontáže
27 K 7496677010 stojanu pro baterie kus 7,000 Sborník OÚŽI

28 K 7496676020 akumulátoru (baterie) do 12 V přes 40 do 100 Ah kus 183,000 Sborník OÚŽI

29 K 7496675010 UPS 230 V kus 1,000 Sborník OÚŽI

30 K 7496673015 usměrňovačů 3x400 V kus 8,000 Sborník OÚŽI

O220 - UOŽI

O220-1.2 - Demontáže

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

Strana 9 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27746895

BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ27746895

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.3 - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 10 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Hodinové zúčtovací sazby

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.3 - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 11 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Hodinové zúčtovací sazby
31 K 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 8,000 Sborník OÚŽI

32 K 7499151020 úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů hod 8,000 Sborník OÚŽI

33 K 7499151040 zaškolení obsluhy hod 8,000 Sborník OÚŽI

34 K 7499151050 manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem hod 4,000 Sborník OÚŽI

O220 - UOŽI

O220-1.3 - Hodinové zúčtovací sazby

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27746895

BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ27746895

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.4 - Revize, zkoušky, měření 

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Revize, zkoušky, měření

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.4 - Revize, zkoušky, měření 

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Revize, zkoušky, měření

35 K 7498152015
Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních 
nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč (pouze pro TS7, T11, tunel Tomice, TNS 
Čelákovice)

kus 5,00 Sborník OÚŽI

O220 - UOŽI

O220-1.4 - Revize, zkoušky, měření 

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

Strana 15 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27746895

BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ27746895

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.5 - Dopravní náklady, poplatky

Strana 16 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Dopravní náklady, poplatky

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

O220 - UOŽI

O220-1.5 - Dopravní náklady, poplatky

Strana 17 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Dopravní náklady, poplatky
36 K 9909000200 Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku t 2,500 Sborník OÚŽI

O220 - UOŽI

O220-1.5 - Dopravní náklady, poplatky

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27746895

BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ27746895

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

U220-2 - URS

O220-2.1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při 
elektromontážích,  různé dokončovací konstrukce

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích,  různé dokončovací konstruk

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

U220-2 - URS

O220-2.1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při 
elektromontážích,  různé dokončovací konstrukce

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích,  různé dokončovac
1 M 562810710 hmoždinka KOPOS HM 8x60 mm PE tis.kus 0,100 URS Praha

2 M 311406500 vrut ocelový  se šestihrannou hlavou  ZB   D 8 x 60 mm tis.kus 0,100 URS Praha

3 K 460690031 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 100,000 URS Praha

U220-2 - URS

O220-2.1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při 
elektromontážích,  různé dokončovací konstrukce

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27746895

BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ27746895

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

U220-3 - VRN

O220-3.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

U220-3 - VRN

O220-3.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24.03.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BATPRO napájecí systémy s.r.o, Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 030001000 Zařízení a vybavení staveniště do 1 mil. Kč % 1,000 Sborník OÚŽI

2 K 060001000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 Sborník OÚŽI

3 K 075103000 Ochranná pásma elektrického vedení ---- 1,000 URS Praha

4 K 060001000.1 Práce na těžce přístupných místech % 1,000 URS Praha

U220-3 - VRN

O220-3.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava staničních baterií v NS a TS SEE

Strana 24 z 24




